PORTARIA PGJ Nº 2397/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  154/2018-GABPRE/PRPI,  oriundo  da
Procuradoria Regional Eleitoral do Piauí,

R E S O L V E

DISPENSAR os Promotores de Justiça Eleitorais de suas funções nas respectivas Promotorias de
Justiça,  no dia  14 de setembro de 2018, às  14h, a  fim de participarem de reunião de trabalho
convocada pela Procuradoria Regional Eleitoral do Piauí, no auditório da sede da Procuradoria da
República no Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 11 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2397/2018
	R E S O L V E